Приложение к приказу

 №01-06/10 от 26.02.2021
Частное общеобразовательное учреждение «Гуляевская гимназия»

Расписание проведения ВПР – 2021
	Класс
	Предмет
	Дата проведения
	День недели
	№

ур
	№ 

каб
	Время
	Прод

(мин)
	К-во уч-ся
	Организаторы
	Эксперт по проверке

	4


	Русский язык ч.1
	16.03.2021
	вторник
	3
	5
	15.50-16.35
	45
	11
	Половникова Н.Г.
Уколова И.И.
	Павлова А.В.

	
	Русский язык ч.2
	18.03.2021
	четверг
	2
	5
	14.55-15.40
	45
	
	Уколова И.И
ГергетИ.П..
	Павлова А.В.

	
	Математика
	06.04.2021
	вторник
	3
	5
	15.50-16.35
	45
	
	Уколова И.И.
Половникова Н.Г.
	Суворина М.П.

	
	Окруж. мир
	08.04.2021
	четверг
	2
	5
	14.55-15.40
	45
	
	Уколова И.И.

Половникова Н.Г.
	Добрикова Н.А.

	
	

	5
	Русский язык
	13.04.2021
	вторник
	2
	21
	9.15-10.15
	60
	14
	Морева А.А.
ГергетИ.П.
	Рекусова Н.Ю.

	
	Математика
	15.04.2021
	четверг
	1-2
	21
	9.00-10.00
	60
	
	Дьяков Н.Р.
ГергетИ.П.
	Бочкарева И.А.

	
	Биология
	21.04.2021
	среда
	3
	21
	10.05-11.05
	45
	
	Базлуцкая Е.А.

Гергет И.П.
	Сатункина И.В.

	
	История
	23.04.2021
	пятница
	2
	21
	9.10-10.11
	45
	
	Фадина Д.А.

ГергетИ.П.
	Дьяков Н.Р.

	
	

	6
	География
	16.03.2021
	вторник
	3-4
	21
	15.50-16-50
	60
	12
	Кузнецова Е.В.
Никишина И.С.
	Морева А.А.

	
	История
	18.03.2021
	четверг
	3-4
	21
	15.50-16.50
	60
	
	Глуховских С.Р.
Никишина И.С.
	Рублева Н.В.

	
	Русский язык
	06.04.2021
	вторник
	3-4
	21
	15.50-17.15
	90
	
	Морева А.А.

Никишина И.С.
	Медведева Н.В.

	
	Математика
	08.04.2021
	четверг
	3
	21
	15.40-16.40
	60
	
	Глуховских С.Р.

Никишина И.С.
	Брютова И.П.

	Класс
	Предмет
	Дата проведения
	День недели
	№

ур
	№

каб
	Время
	Прод (мин)
	К-во уч-ся
	Организаторы
	Эксперт по проверке

	7
	География
	06.04.2021
	вторник
	1-2
	20
	14.00-15.30
	90
	10
	Сатункина И.В.

Жердева Ю.А.

Фадина Д.А,
	Морева А.А.

	
	Обществознание
	08.04.2021
	четверг
	2
	20
	14.55-15.40
	45
	
	Рекусова Н.Ю.

Жердева Ю.А.
	Рублева Н.В.

	
	Английский язык
	13.04.2021
	вторник
	2
	10
	14.55-15.40
	45
	
	Кулаков А.А.

Жердева Ю.А.
	Кузнецова Е.В.

	
	Французский язык
	16.04.2021
	пятница
	2
	10
	14.55-15.40
	45
	
	Рекусова Н.Ю.

Жердева Ю.А.

Кулаков А.А.
	Назарова О.В.

	
	Математика
	20.04.2021
	вторник
	2-3
	20
	14.55-16.30
	90
	
	Фадина Д.А.

Жердева Ю.А.
	Брютова И.П.

	
	Русский язык
	22.04.2021
	четверг
	1-2
	20
	14.00-15.30
	90
	
	Жердева Ю.А.

ГергетИ.П.
	Рекусова Н.Ю.

	
	Физика
	26.04.2021
	понед
	2
	20
	14.55-15.40
	45
	
	Базлуцкая Е.А.

Жердева Ю.А.
	Лебедева Е.С.

	
	Биология
	27.04.2021
	вторник
	2
	20
	14.55-15.40
	60
	
	Жердева Ю.А.

Фадина Д.А.
	Сатункина И.В,

	
	История
	30.04.2021
	пятница
	4
	20
	16.35-17.35
	60
	
	Жердева Ю.А.

ГергетИ.П.
	Рублева Н.В.

	
	

	8
	География
	16.03.2021
	вторник
	3-4
	20
	10.05-11.45
	90
	7
	Сопова Л.А.

ГергетИ.П.
	Морева А.А.

	
	Биология
	18.03.2021
	четверг
	2
	20
	9.15-10.15
	60
	
	Сопова Л.А.

Фадина Д.А.
	Сатункина ИВ

	
	Математика
	06.04.2021
	вторник
	3-4
	20
	10.05-11.45
	90
	
	Морева А.А.

Сопова Л.А.
	Брютова И.П.

	
	Русский язык
	08.04.2021
	четверг
	2-3
	20
	9.15-10.45
	90
	
	Фадина Д.А.

Сопова Л.А.
	Рекусова Н.Ю.

	Класс
	Предмет
	Дата проведения
	День недели
	№

ур
	№

каб
	Время
	Прод (мин)
	К-во уч-ся
	Организаторы
	Эксперт по проверке

	10
	География
	10.03.2021
	среда
	2-3
	16
	14.55-16.30
	90
	8
	Колоскова Е.С.

Рекусова Н.А.

Лебедева Е.С.
	Морева А.А.

	

	11
	Биология
	10.03.2021
	среда
	2-3
	16
	9.15-10.45
	90
	11
	Волкова О.И.

Медведева Н.В.
	Сатункина И.В.

	
	Английский
	12.03.2021
	пятница
	3-4
	10
	10.05-11.45
	65
	11
	Кулаков А.А.

Волкова О.И.
	Рыкова И.А.


